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  01 Nr. 8/25 

Rahovec, 20.8.2025 
 Ftohen anëtarët e Kuvendit Komunal që të marrin pjesë në mbledhjen e tetë (8), e cila do të mbahet më       29 gusht 2025 (e premte), me fillim në orën 10:00, në sallën e KK Rahovec. 


Për këtë mbledhje, propozoj këtë: 
                                                                   R E N D    D I T E
1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar; 

2. Pyetjet, përgjigjet dhe diskutimet e kuvendarëve;
3. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit për dhurimin e loptopave anëtarëve të Kuvendit të Komunës;
4. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit për miratimin e deklaratës për eliminimin e të gjitha formave të dhunës ndaj grave në politikë dhe në jetën publike;

5. Shqyrtimi i Planit të Veprimit për Zbatimin e Rekomandimeve të ZKA-së për vitin 2024;

6. Shqyrtimi i informatës për gjendjen e mbeturinave në komunën e Rahovecit;

7. Shqyrtimi i informatës rreth aktiviteteve për nder të Muajit të Mërgimtarëve për vitin 2025.

8. Shqyrtimi i raportit për zbatimin e Planit të Integritetit, janar-qershor 2025.
KRYESUESI  I  KUVENDIT









            _________________________










            Arbër Zenuni
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